

SOLE CHEESE PTY LTD - PRODUCT SPECIFICATION:

PRODUCT: SHREDDED MOZZARELLA

INGREDIENTS:		Pasteurised milk, salt, enzyme (non animal), culture
MICROBIOLOGICAL SPECIFICATION:		<ul style="list-style-type: none">- E. coli <10 org/gm- Listeria monocytogenes: 0 org/25gm- Salmonella spp: 0 org/25gm- Staphylococci: <10 org/gm- Enterobacteriaceae: <10 org/gm- Standard plate count: <5x100 000 org/gm
NUTRITIONAL PANNEL INFORMATION:		2KG PACK Serving per package: 80 Serving size: 25 grams PER 100 GRAMS ENERGY: 1258kj PROTEIN: 26.0g FAT, TOTAL 22.0g > SATURATED 14.1g CARBOHYDRATE 0.1g SUGARS 0.1g SODIUM 375mg
GENETICALLY MODIFIED FOODS:		NIL
POTENTIAL ALLERGENS:		Milk (dairy products)
PHYSICAL APPEARANCE:		Light yellow coloured
WEIGHTS		2kg
TYPE OF PACKAGING:		6 X 2kg (12kg) per box
INTENDED USE:		Ready to eat, High melting when cooked
STORAGE CONDITIONS:		Keep refrigerated less than 4 degrees C
SHELF LIFE:		3 Months
GAS FLUSHED:		Supamix 40 Carbon Dioxide 40% Nitrogen: 60%

MARKET SOLD:	Wholesale, Manufacturing & Pizza outlets
PH OF CURD:	5.0 - 5.2
MOISTURE:	48 - 50%
SALT:	1 - 1.2%